

دعوی مرگبار ۲ پسر جوان

دعوی پسران جوان باقتل یکی از آنها پایان گرفت.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۲:۴۰ بامداد چهارشنبه چهارم مهرماه قاضی منافی آذر، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۱۳ بازار از قتل پسروانی با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در بیمارستان سینا با جسد پسر ۲۲ساله‌ای به نام حسام روبه‌رو شدند که با اصابت ضربات مختلف به سر، دست، کمر و پا به قتل رسیده بود. نخستین بررسی‌ها حکایت از این داشت مقتول و دوست ۲۳ساله‌اش به نام حسن ساعت ۱۶ عصر روز سه‌شنبه سوم مهرماه درگیری خونینی با دو پسر ۲۳ و ۲۲ساله به نام‌های ساسان و شاهین زیرپل‌ری رقم زده‌اند که در جریان آن شاهین با ضربات چاقو حسام را هدف قرار داد و همراه دوستش فرار می‌کند.

حسن در بازجویی‌ها به مأموران پلیس گفت: مقتول و شاهین از قبل با هم اختلاف داشتند و برای هم خط و نشان می‌کشیدند تا اینکه چند روز قبل در محله‌مان با هم درگیر شدند که در آن درگیری حسام با چاقو شاهین را زخمی کرد. پس از این درگیری حسام چند روزی به ایلام رفت تا همه چیز آرام شود. یکی، دو روز قبل سرانجام حسام از شهرستان به تهران آمد و روز حادثه ما دو نفر در اتوبان محلاتی با موتور سیکلت در حال رانندگی بودیم که حسام زیر پل ری توقف کرد. هنوز لحظاتی از توقف ما نگذشته بود که شاهین و ساسان از راه رسیدند. آنها به احتمال زیاد ما را تعقیب کرده بودند تا از حسام انتقام بگیرند. به هر حال آنها با ما درگیر شدند که شاهین با چاقو به حسام حمله کرد و ضربات متعددی به او زد. وقتی حسام غرق در خون روی زمین افتاد آنها از محل گریختند.

لحظاتی بعد نگه‌داران ما را به بیمارستان منتقل کردند، اما حسام در نهایت به خاطر خونریزی شدید فوت کرد.

همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی مأموران برای دستگیری شاهین به محل زندگی وی رفتند که متوجه شدند متهم پس از حادثه به مکان نامعلومی گریخته است. مأموران به دستور قاضی منافی آذر جست‌وجو برای دستگیری قاتل فراری را آغاز کرده‌اند.

راننده ناشی عابران را زیر گرفت



راننده ناشی که سوار بر خودروی سواری پژو پارس وارد پیاده‌روی خیابان ستارخان شده و چند نفر را متوجه کرده بود بازداشت شد.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۸:۳۰ عصر روز سه‌شنبه، سوم مهرماه مأموران کلانتری ۱۱۸ ستارخان از تصادف منجر به جرح مقابل یکی از پاساژهای خیابان صادقیه با خبر شده و در محل حاضر شدند. در اولین بررسی‌ها معلوم شد که چهار نفر شامل دو خانم، یک آقا و کودکی هفت‌ساله متوجه شده‌اند که با کمک امدادگران اورژانس به بیمارستان منتقل شدند.

مأموران کلانتری در اولین گام راننده پژو پارس را که پسری ۱۸ساله بود بازداشت کردند. او در توضیح حادثه گفت: من شاگرد مغازه‌ای در میدان ونک هستم و خودرو متعلق به صاحب‌کارم است. لحظاتی قبل همراه صاحب‌کارم برای انجام کاری به ساختمانی در این نزدیکی آمدم. او از من خواست داخل خودرو بمانم و خودش به دنبال کارش رفت. برای یک لحظه چشمم به سوئیچ خودرو افتاد که صاحب‌کارم آن را با خودش نبرده بود. وسوسه شدم تا خودرو را روشن کنم. برای همین خودم را به پشت فرمان رساندم و استارت زدم. وقتی خودرو روشن شد پایم را روی پدال گاز گذاشتم و چند بار فشار دادم. من راننده نیستم اما خواستم زست راننده به خودم بگیرم برای همین وقتی دستم روی دنده رفت و حرکت کرد ناگهان خودرو از جا کنده شد و به حرکت درآمد. دیگر قادر به کنترل خودرو نبودم که نمی‌دانم چطور وارد پیاده‌رو شدم و حادثه اتفاق افتاد.

سرهنگ علیرضا شهنیابور، رئیس کلانتری ۱۱۸ ستارخان با اعلام اینکه وضعیت مجروحان مساعد گزارش شده است، گفت: راننده ۱۸ساله بازداشت شد و تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.

مرگ کودک در تصادف پژو با کامیون

برخورد شدید دو خودروی پژو و کامیون در جاده ورامین یک کشته و دو مصدوم بر جای گذاشت. ساعت ۵:۲۰ روز گذشته بر اثر برخورد شدید دو دستگاه خودرو در مسیر جاده ورامین غنی آباد، کمربندی دوم به سمت سه، راهسبعان و تماس تلفنی شهردان با سامانه ۱۲۵ و اطلاع از وقوع این حادثه، ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی تهران، آتش‌نشان ایستگاه ۸۶ را به محل حادثه اعزام کرد.

جعفر شکرانه مهربانی، رئیس ایستگاه ۸۶ که در محل حادثه حضور داشت در این باره گفت: بر اثر برخورد شدید خودروی پژو ۲۰۶ با یک دستگاه کامیوت خاور، سه نفر از سر نشینان خودرو ۲۰۶ در داخل خودرو مجبوس شده بودند که با تلاش آتش‌نشانان، پس از ایمن‌سازی محل حادثه، با استفاده از تجهیزات مخصوص، مجبوس شدگان را از داخل خودرو به بیرون منتقل شدند. وی افزود: مصدومان این حادثه دوم ۳۵ و ۲۷ساله و پسر بچه‌ای هفت‌ساله بودند که پس از معاینات اولیه مشخص شد پسر بچه هفت‌ساله‌ای در اثر شدت جراحات در این حادثه جان باخته‌است و دو نفر دیگر نیز جهت مداوا به مراکز درمانی منتقل شدند. مهربانی خاطر نشان کرد: آتش‌نشانان پس از ایمن‌سازی محل حادثه و تحویل خودروها به عوامل راهبر به عملیات خود پایان دادند. علت حادثه در دست بررسی است.

مرد طلافروش که متهم است با وعده سرما به گذاری ۴ هزار نفر از شهروندان را فریب داده و ۲۴۵ میلیارد تومان به جیب زده است بازداشت شد.

به گزارش خبرنگار ما، این پرونده اواخر شهریورماه امسال روی میز کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. بررسی اوراق پرونده حکایت از این داشت که

مردی طلافروش در خیابان فرجام در شرق تهران با وعده سرما به‌گذاری و پرداخت سود ماهانه مردم را فریب‌داده و در حالی که میزان کلاهبرداری او به ۲۴۵ میلیارد تومان رسیده از محله‌متواری شده است. یکی از ۴هزار شاکی که علیه مرد طلافروش اعلام شکایت کرده بود در شرح ماجرا گفت: من از مدت‌ها قبل مرد طلافروش را می‌شناسم و به او اعتماد کامل

داشتم تا اینکه پیشنهاد سرمایه‌گذاری داد که قبول کردم. به خاطر اعتمادی که به او داشتمم ۴میلیارد تومان به حسابش ریختم و در حالی که منتظر بودم سر ماه سود پول را به حسابم واریز کند، دیدم که دیگر از او خبری نشد. ابتدا با تلفن همراهش تماس گرفتم که گوشی او خاموش بود بعد هم راهی محل کارش شدم که متوجه شدم مالباخته‌های زیادی آنجا تجمع کرده‌اند. آنجا

بود که متوجه شدم او کلاهبردار است. بنابراین چاره‌ای جز طرح شکایت نداشتم. سردار علیرضا لطفی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: کارآگاهان پلیس در جریان تحقیقات خود موفق شدند مخفیگاه متهم را در یکی از شهرستان‌ها شناسایی و سوم مهرماه او را بازداشت کنند. وی گفت: تحقیقات بیشتر از متهم در اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران جریان دارد.

کارگر اخراجی

درخواست گذشت کرد



کارگر اخراجی محکوم به قصاص که مرد کارخانه دار را بر سر اختلاف حساب به قتل رسانده بود در جلسه دادگاه گفت که توان پرداخت دیه مطالبه شده و افساد کرد. به گزارش خبرنگار ما، ۱۳سال قبل مأموران پلیس از ناپدید شدن ناگهانی مرد جوانی به نام محمد با خبر شدند. همسر محمد به مأموران گفت: «شوهرم صاحب کارخانه بود و روز قبل از محل کارش تماس گرفت و قرار بود ساعتی بعد به خانه بازگردد. هرچه منتظرش شدیم از او خبری نشد و تلفن همراهش نیز در دسترس نیست.»

بعد از مطرح شدن شکایت مأموران به کارخانه رفتند، اما فهمیدند دو روز است محمد به محل کارش نرفته است و کارگران نیز از او بی‌خبرند. در گام بعدی تحقیقات پلیس در دیابلی تلفن همراه محمد دریافت آخرین تماس وی با یکی از کارگران اخراجی کارخانه به نام ابوزهد است و ساعتی بعد نیز ۳۰ساله نیز مشخص شد وی از زمان ناپدید شدن محمد متواری شده است. بنابراین چند روز بعد از حادثه با تلاش پلیس وی شناسایی و بازداشت شد.

مرد جوان با انتقال به پلیس آگاهی تحت بازجویی قرار گرفت و قتل را انکار کرد اما در مراحل بازجویی بالاخره لب به اعتراف گشود و ماجرا را شرح داد. وی

قتل همسر برادر در بروجرد دستگیری در تهران

مردی که به خاطر اختلاف خانوادگی، زن برادرش را در شهرستان بروجرد استان لرستان یا شلیک گلوله به قتل رسانده بود پس از چند روز زندگی مخفیانه در تهران شناسایی و دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، چندین میلیاردی بروجرد استان لرستان از قتل زن جوانی در یکی از خیابان‌ها با خبر و راهی محل شدند. مأموران در محل حادثه جسد زنی ۲۵ساله یافتند که با اصابت تعدادی گلوله به قتل رسیده بود.

نخستین بررسی‌ها حکایت از این داشت لحظاتی قبل مرد ناشناس موتور سواری با اسلحه به مقتول شلیک کرده و سپس از محل گریخته‌است. تحقیقات میدانی و گفته‌های شاهدان عینی نشان می‌داد قاتل شباهت زیادی به برادر شوهر مقتول داشته است. از سوی دیگر مشخص شد شوهر مقتول مدتی قبل دست به خودکشی زده و از آن زمان به بعد قاتل با همسر برادرش شناخت پیدا کرده است. بنابراین مأموران برادر شوهر مقتول را به عنوان مظنون حادثه تحت تعقیب قرار دادند. مأموران در بررسی‌ها دریافتند قاتل پس از حادثه به مکان نامعلومی گریخته است. در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت مأموران موفق شدند رد قاتل فراری را در تهران شناسایی کنند. در ادامه مأموران



پلیس آگاهی شهرستان بروجرد با گرفتن نیابت قضایی برای دستگیری قاتل راهی تهران شدند و سرانجام روز سه‌شنبه متهم را در یکی از خیابان‌ها شناسایی و دستگیر کردند.

متهم پس از انتقال به دادسرای امور جنایی تهران به قتل زن برادرش اعتراف کرد. وی در ادعایی گفت: چند سال قبل برادرم با دختر عموم ازدواج کرد تا اینکه مدتی قبل برادرم به دلایلی به زندگیش پایان داد. پس از این حادثه همسرش به دادگاه رفت و درباره علت مرگ شوهرش شکایت کرد. پرونده برادرم در دادگاه در حال بررسی بود که از زن برادرم خواستم برای حفظ آبروی خانواده‌مان شکایتش را بپذیری نکنم، اما او اصرار به بپذیری شکایتش داشت. هر چقدر تلاش کردم فایده‌ای نداشت و او راضی نشد تا اینکه از دست او عصیانم شد و تصمیم به قتلش گرفتم. روز حادثه چهارم را پوشاندم و وی را در حالی که در راه رفتن به خانه‌اش بود با گلوله به قتل رساندم. سپس به تهران فرار کردم و زندگی مخفیانه‌ای شروع کردم اما این زندگی دوام زیادی پیدا نکرد و مأموران مرا شناسایی و بازداشت کردند.

متهم پس از اعتراف به قتل برای ادامه تحقیقات در اختیار مأموران پلیس آگاهی شهرستان بروجرد قرار گرفت تا به دادسرای محل حادثه تحویل داده شود.

نقدگردن کارت‌های سرقتی در مغازه‌های میوه‌فروشی



دو مجرم کیف‌فاب که کارت‌های عابر بانک سرقتی را در میوه‌فروشی‌های شرق تهران نقد می‌کردند، بازداشت شدند.

به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل شکایت‌های مشابهی درباره کیف‌فابی‌های سریالی دو موتورسوار به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران گزارش شد. یکی از شاکیان در توضیح شکایت خود به پلیس گفت: ساعت ۲۱:۳۰ شامگاه ۱۳ شهریورماه در حال عبور از خیابان بودم که ناگهان دو موتورسوار کیف‌دستم را که حاوی ۹۰۰هزار تومان پول نقد، گوشی تلفن همراه و دو کارت عابر بانک و رمز هایش بود سرقت کردند. صبح روز بعد دو که برآیم پیامک آمد یک میلیون و ۵۰۰هزار تومان از عابر بانک‌ها برداشت شده است.

با اطلاعاتی که زن جوان در اختیار پلیس گذاشت تراکشن مالی حساب‌شاکوی ردیابی و مشخص شد که محل برداشت یک مغازه میوه‌فروشی در شرق تهران است، بنابراین مأموران پلیس راهی مغازه میوه‌فروشی شدند. مرد میوه‌فروش وقتی در این باره تحقیق شد، گفت: صبح روز ۱۴ شهریور یکی از مشتریانم که خودش را کریمی معرفی کرده به مغازه‌ام آمد و گفت به خاطر مشکل خانوادگی که برایش پیش آمده به پول احتیاج پیدا کرده است. او در سه نوبت با دستگاه کارت‌خوان مغازه‌ام کارت کشید و من هم یکو نیم‌میلیون تومان به او پول پرداخت کردم.

مأموران پلیس همچنین با بررسی دوربین مدار بسته موفق شدند چهره متهم را به دست آورند. بررسی‌ها برای بازداشت متهم در جریان بود که شکایت مشابهی به پلیس گزارش شد. مأموران پلیس با بررسی شکایت مطرح شده متوجه شدند که سارق این بار هم برای برداشت پول به یک مغازه میوه‌فروشی مراجعه کرده است. مرد میوه‌فروش بعد از دیدن تصویر متهم او را شناسایی کرد. از آنجا که احتمال می‌رفت دزدان کیف‌فاب باز هم برای نقد کردن پول به مغازه‌های میوه‌فروشی مراجعه کنند این محل‌ها تحت کنترل پلیس قرار گرفت تا اینکه ۲۹ شهریور یکی از میوه‌فروشان به پلیس خبر داد که سارق برای نقد کردن کارت بار دیگر به محل کار او مراجعه کرده‌است که مأموران در محل حاضر شدند و متهم را بازداشت و در بازرسی از او چند کارت عابر بانک کشف کردند. شهرام ۲۹ساله وقتی در این باره تحقیق شد به سرقتی بودن کارت‌ها اعتراف کرد و همدست ۲۹ساله‌اش جمشید را به پلیس معرفی کرد که او هم در مخفیگاهش در محدوده میدان رهبر باداشت شد.

سرهنگ کارآگاه مرتضی نثاری، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: تحقیقات بیشتر از دو متهم در پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه دارد.

۲ بار قصاص مجازات قتل مادر و فرزند

مردی که از سه‌سال قبل به اتهام قتل مادر و پسری در بازداشت به سر می‌برد به دو بار مرگ محکوم شد.

به گزارش خبرنگار ما، رسیدگی به پرونده اسفندسال ۹۴، با قتل زن ۴۷ساله به نام مهتاب در محل کارش آغاز شد. مأموران پلیس در تحقیقات خود دریافتند چند روز قبل از کشف جسد مهتاب، پسرش امید هم در یکی از شهرهای غربی به قتل رسیده است. مأموران پلیس بعد از بررسی تماس‌های مادر و پسر به مردی به نام کاظم مظنون شدند و او را بازداشت کردند. او با قرار به دو فقره قتل گفت: «هدتی قبل از حادثه امید برای تفریح به شهر ما آمد. در یکی از مهمانی‌های خانوادگی‌مان متوجه شدم که دخترم نظر دارد برای قتل امید به تهران آمدم و به دیدن مادرش رفتم. او از قتل پسرش خبر نداشت. من به مهتاب بدهکار بودم و وقتی صحبت بدعی‌ام شد و از او مهلت خواستم قبول نکرد و شروع به داد و فریاد کرد. آنجا بود که از ترس همسایه‌ها او را هم با شالی که سرش بود خفه کردم.»

متهم هفته گذشته در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی زالی محاکمه شد. او با درخواست قصاص از سوی اولیای‌دم در آخرین دفاعش گفت: «از قتل مهتاب ناراحتم اما امید مستحق مرگ بود. به او گفته‌بودم مهمانی‌های ما مختلط است و اگر کسی به خانواده‌ام دست‌درآی کند دیگر مجرم نیست.» در پایان هیئت قضایی متهم را به دوبار قصاص محکوم کرد.

ریزش آوار در ساختمان در پی توجهی به اصول ایمنی در هنگام گودبرداری ساختمان در حال تخریب، ریزش آوار را روی لوله عملک گاز در پی داشت.

ساعت ۵:۴۰ صبح روز گذشته زنگ ایستگاه ۱۰۲ به صدا درآورد و آتش‌نشانان به بلوار آیتالله کاشانی، بلوار فردوس، خیابان ولیعصر اعزام شدند. ابراهیم نادری‌پور، فرمانده آتش‌نشانان در این‌باره گفت: در محل حادثه یک زمین گودبرداری شده دیده می‌شد که به علت رعایت نکردن اصول ایمنی، باعث فروریختن دیوار و منجر به شکستگی لوله عملک گاز شهری شده بود.

وی افزود: آتش‌نشانان بلافاصله ضمن رعایت نکات ایمنی و کشیدن نوار خطر در اطراف ملک گودبرداری شده و کشیدن یک رشته لوله‌آرسانی، اقدامات لازم را انجام داده و پس از تحویل محل حادثه به عوامل گاز به مأموریت خود پایان دادند.